
1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8)

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8) 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8)

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

 ПересыпкинаТ.В. (каб.2)

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Химия, Харитонова А.В.

Биология, Лазарева А.В.

География, Бессарабова О.Г.

Математика, Аксенова О.Б.

Химия, Харитонова А.В.

Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В.

История, Ромадина О.Д.

Литература, Бессарабова О.Г.

Биология, Лазарева А.В.

Физика, Аксенова О.Б.

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Физика, самостоятельная работа

История, Ромадина О.Д.

Математика, Аксенова О.Б.

Информатика, Акимова Т.И.

Физика, Аксенова О.Б.

История, Ромадина О.Д.

Литература, Бессарабова О.Г.

Математика, Аксенова О.Б.

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Математика, самостоятельная работа

История, самостоятельная работа

Химия, самостоятельная работа

Химия, Харитонова А.В.

Литература, Бессарабова О.Г.

Математика, Аксенова О.Б.

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Русский язык, Федоренко А.Н.

История, Ромадина О.Д.

География, Бессарабова О.Г.

Обществознание, Шмелева И.В.

Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В.

Биология, Лазарева А.В.  ПересыпкинаТ.В. (каб.2)

Химия, Харитонова А.В.

Биология, Лазарева А.В.

География, Бессарабова О.Г.

Математика, Аксенова О.Б.

Русский язык, Федоренко А.Н.

Физика, Аксенова О.Б.

История, Ромадина О.Д.

Русский язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Информатика, Акимова Т.И.

Химия, Харитонова А.В.

Биология, Лазарева А.В.

Математика, Аксенова О.Б.

Дата Часы
      Группа М-911, каб.14

Литература, Бессарабова О.Г.

Химия, Харитонова А.В.

Русский язык, Федоренко А.Н.

Обществознание, Шмелева И.В.

 ПересыпкинаТ.В. (каб.2)

Дата Часы

История, Ромадина О.Д.

      Группа М-911, каб.14
2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8) 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8) суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Русский язык, Федоренко А.Н.

Информатика, Акимова Т.И. Литература, Федоренко А.Н.

Химия, Харитонова А.В. Биология, Харитонова А.В.

 ПересыпкинаТ.В. (каб.2)

География, Бессарабова О.Г. Химия, Харитонова А.В.

Биология, Харитонова А.В.

Литература, Федоренко А.Н. Обществознание, Шмелева И.В.

Математика, Мишаткина Л.М.

Физика, Аксенова О.Б. Биология, Харитонова А.В.

Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В.Математика, Мишаткина Л.М.

История, Ромадина О.Д.

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Информатика, Акимова Т.И.

Биология, Харитонова А.В. Химия, Харитонова А.В.

Русский язык, Федоренко А.Н.

 ПересыпкинаТ.В. (каб.2)

Химия, Харитонова А.В. География, Бессарабова О.Г.

Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В.

Биология, Харитонова А.В. Физика, самостоятельная работа

Биология, Харитонова А.В.

Информатика, Акимова Т.И. Литература, Федоренко А.Н.

Физическая культура, самостоятельная работа

История, Ромадина О.Д. Русский язык, самостоятельная работа

Математика, Мишаткина Л.М.

Обществознание, Шмелева И.В. Литература, Федоренко А.Н.

Химия, Харитонова А.В. Биология, Харитонова А.В.

Русский язык, Федоренко А.Н.

Биология, Харитонова А.В.

Литература, Федоренко А.Н. Обществознание, Шмелева И.В.

География, Бессарабова О.Г. Химия, Харитонова А.В.

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В.

Математика, самостоятельная работа История, Ромадина О.Д.

История, самостоятельная работа Математика, Мишаткина Л.М.

Химия, самостоятельная работа Биология, Харитонова А.В.

Дата Часы
      Группа М-912, каб. 16

Дата Часы
      Группа М-912, каб. 16

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8)

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8) понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8)

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8)

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Физика, Аксенова О.Б.

Русский язык, Федоренко А.Н. Информатика, Акимова Т.И.

География, Бессарабова О.Г. Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В.

Литература, Федоренко А.Н. Обществознание, Шмелева И.В.

История, Шиповскова О.А. Математика, Аксенова О.Б.

Химия, Харитонова А.В. Литература, Федоренко А.Н.

Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8)

Математика, Аксенова О.Б. Биология, Лазарева А.В.

Химия, Харитонова А.В.

Биология, Лазарева А.В.

Химия, Харитонова А.В.

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В. География, Бессарабова О.Г.

Физика, Аксенова О.Б.

История, Шиповскова О.А.

Информатика, Акимова Т.И. Русский язык, Федоренко А.Н.

Обществознание, Шмелева И.В. Химия, Харитонова А.В.

Биология, Лазарева А.В. Литература, Федоренко А.Н.

Русский язык, самостоятельная работа

Химия, Харитонова А.В.

Физика, самостоятельная работа Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Литература, Федоренко А.Н. Информатика, Акимова Т.И.

География, Бессарабова О.Г. Основы безопасности и защиты Родины, Шмелева И.В.

Физика, Аксенова О.Б.

История, Шиповскова О.А.

Русский язык, Федоренко А.Н.

Обществознание, Шмелева И.В.

Химия, Харитонова А.В.

Химия, самостоятельная работа

Математика, Аксенова О.Б.

Химия, Харитонова А.В. Литература, Федоренко А.Н.

Дата Часы
      Группа М-913, каб.12

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

Математика, самостоятельная работа Биология, Лазарева А.В.

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

Дата Часы
      Группа М-913, каб.12

История, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Математика, Аксенова О.Б. Ин.яз,КонопелькоО.С.(каб.8)

Литература, Федоренко А.Н.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026

пятница 14.20 - 16.00 вторник

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026

понедельник 14.20 - 16.00 четверг

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 пятница

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

04.03.2026 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40

8.30 - 13.00
МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Левитасова 

Ю.А., каб.19

13.00 - 17.30
МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Кунина Л.А., 

каб.15

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Консультация к экзамену МДК 03.01, Кунина Л.А., каб.13

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Кунина Л.А., 

каб.15, с 13.00 до 17.30

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Левитасова 

Ю.А., каб.19

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Левитасова 

Ю.А., каб.20
13.00 - 17.30

Психология в профессиональной деятельности, корп. 3 каб. 207, Левчук М.К.

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Левитасова 

Ю.А., каб.20, с 12.30 до 17.00

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Кунина Л.А., 

каб.15
13.00 - 17.30

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Кунина Л.А., 

каб.15

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

Психология в профессиональной деятельности, корп. 3 каб. 207, Левчук М.К.

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, самостоятельная работа

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

Дата Часы
      Группа М-921

13.00 - 17.30

Часы

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

Дата
2 подгруппа/ 2 бригада

      Группа М-921
2 подгруппа/ 2 бригада

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Левитасова 

Ю.А., каб.4

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, Кунина Л.А., 

каб.15

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Основы микробиологии и иммунологиии, корп. 3 каб. 207, Малогина Е.К.

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10 Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.13

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00 Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.13

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Психология в ПД, Овчинникова В.Ю., каб.7

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.3

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00 Ин.яз., Конопелько О.С., каб.8

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10 Психология в ПД, Овчинникова В.Ю., библ.

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026 12.30 - 14.10 Психология в ПД, Овчинникова В.Ю., библ.

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00 Ин.яз., Конопелько О.С., каб.8

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10 14.03.2026 12.30 - 14.10 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

среда 14.20 - 16.00 Фармакология, Манташян С.М., каб.10 суббота 14.20 - 16.00 Фармакология, Манташян С.М., каб.10

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.3

Психология в ПД, Овчинникова В.Ю., каб.14

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Основы финан.грамотности, Мишаткина Л.М., каб.26

Основы финан.грамотности, Мишаткина Л.М., каб.14

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

БЖ, Ромадин А.Ю., каб.11

Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.11

Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.11

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

Психология в профессиональной деятельности, корп. 3 каб. 207, Левчук М.К.

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

2 подгруппа/ 2 бригада

      Группа М-922
2 подгруппа/ 2 бригада

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Дата

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

Часы
      Группа М-922

Дата Часы

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Фармакология, Манташян С.М., каб.10

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Основы микробиологии и иммунологиии, корп. 3 каб. 207, Малогина Е.К.

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н. Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, самостоятельная работа

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Психология в профессиональной деятельности, корп. 3 каб. 207, Левчук М.К.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 Анатомия и физиология, Лазарева А.В., каб.5 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 Анатомия и физиология, Лазарева А.В., каб.5 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Анатомия и физиология, Лазарева А.В., каб.5

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10 Анатомия и физиология, Лазарева А.В., каб.5

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Анатомия и физиология, Лазарева А.В., каб.5

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Анатомия и физиология, Лазарева А.В., каб.5

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.5

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.5

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Психология в ПД, Овчинникова В.Ю., каб.19

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.5

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20 08.30 - 10.10 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

10.30 - 12.10 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20 10.30 - 12.10 Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

Анатомия и физиология, Червонная Е.В., каб.5

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.31

Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.31

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

Анатомия и физиология, Червонная Е.В., каб.5

Анатомия и физиология, Червонная Е.В., каб.5

Анатомия и физиология, Червонная Е.В., каб.5

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Психология в профессиональной деятельности, корп. 3 каб. 207, Левчук М.К.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Основы микробиологии, Червонная Е.В., каб.5

Психология в ПД, Овчинникова В.Ю., каб.3

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

      Группа М-923
2 подгруппа/ 2 бригада

Часы
      Группа М-923

Дата

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

2 подгруппа/ 2 бригада
Дата Часы

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Анатомия и физиология, Червонная Е.В., каб.5

Анатомия и физиология, Червонная Е.В., каб.5

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Основы финансовой грамотности, корп. 3 каб. 207, Мозгунова Е.А.

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

Фармакология, корп. 3 каб 207, Юкова Е.Н.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Основы патологии, корп. 3 каб. 207, Прокофьева Т.Ф.

Психология в профессиональной деятельности, корп. 3 каб. 207, Левчук М.К.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

Основы патологии, Ломтев Д.А., каб.20

МДК 03.01 ЗОЖ и проф.забол.разного возраста, самостоятельная работа

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

МДК 04.02 СУ и реабилитация пациентов терапевтического профиля, корп. 3 каб. 207, Помоленкова Л.А.

Основы микробиологии и иммунологиии, корп. 3 каб. 207, Малогина Е.К.

Генетика человека с основами медицинской генетики, корп. 3, каб. 207, Прокопченко И.С.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.

Безопасность жизнедеятельности, корп. 3 каб. 207, Сулейманова Д.Н.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

Производственная практика 04.02, Акимова Н.Г., с 26.02.2026 по 12.03.2026

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, 

Вдовыдченко Н.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, Берко 

Л.С., ГБУЗ "МЦРБ"

МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, Берко 

Л.С., ГБУЗ "МЦРБ"

Производственная практика 04.02, Акимова Н.Г., с 26.02.2026 по 12.03.2026

МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, 

Вдовыдченко Н.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

8.30 - 13.00

8.30 - 13.00

Производственная практика 04.02

Консультация к экзамену МДК 04.02, Акимова Н.Г., каб.7

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Дата Часы
      Группа М-931

Дата Часы
      Группа М-931

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Производственная практика 04.02

Экзамен МДК 04.02, Акимова Н.Г., каб.11

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 пятница

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Конопелько О.С., каб.8

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00 Ин.яз., Конопелько О.С., каб.8

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

МДК 04.02 С/у в терапии, Левченко О.А., каб.19 МДК 04.02 С/у в терапии, Акимова Н.Г., каб.1110.30 - 15.00

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03, Акимова Н.Г., с 24.02.2026 по 10.03.2026

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Производственная практика 04.03, Акимова Н.Г., с 24.02.2026 по 10.03.2026

8.30 - 13.00 МДК 04.02 С/у в терапии, Левченко О.А., каб.19 МДК 04.02 С/у в терапии, Акимова Н.Г., каб.11

8.30 - 13.00 МДК 04.02 С/у в терапии, Левченко О.А., каб.19

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

МДК 04.02 С/у в терапии, Акимова Н.Г., каб.11

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Дата Часы
      Группа М-932

Часы
      Группа М-932

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада
Дата

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Производственная практика 04.03, Акимова Н.Г., с 24.02.2026 по 10.03.2026



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Конопелько О.С., каб.8

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00 Ин.яз., Конопелько О.С., каб.8

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

8.30 - 13.00
МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, 

Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, Волгин 

А.В., ГБУЗ "МЦРБ"

13.00 - 17.30

Производственная практика 04.02, Кунина Л.А., с 25.02.2026 по 11.03.2026

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02, Кунина Л.А., с 25.02.2026 по 11.03.2026

8.30 - 13.00
МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, 

Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

МДК 04.03 С/у за пациентами хирургичесого профиля, Волгин 

А.В., ГБУЗ "МЦРБ"

Физическая культура, самостоятельная работа

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Производственная практика 04.02, Кунина Л.А., с 25.02.2026 по 11.03.2026

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Производственная практика 04.02

Экзамен МДК 04.02, Кунина Л.А., каб.15

Производственная практика 04.02

Часы
      Группа М-933

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

Дата Часы
      Группа М-933

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада
Дата

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Иностранный язык, самостоятельная работа



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 12.30 - 14.10 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 12.30 - 14.10 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота 14.20 - 16.00 среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.13

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.13

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

8.30 - 13.00 МДК 04.02 С/у в терапии, Левитасова Ю.А., каб.15 МДК 04.02 С/у в терапии, Новикова И.И., каб.3

МДК 04.02 С/у в терапии, Левитасова Ю.А., каб.3, с 8.30 до 

13.00

МДК 04.02 С/у в терапии, Левитасова Ю.А., каб.11, с 13.00 до 

17.30
МДК 04.02 С/у в терапии, Новикова И.И., каб.3, с 12.30 до 17.00

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

МДК 04.02 С/у в терапии, Новикова И.И., каб.4

МДК 04.02 С/у в терапии, Новикова И.И., каб.3, с 12.30 до 17.00

8.30 - 13.00 МДК 04.02 С/у в терапии, Левитасова Ю.А., ГБУЗ "МЦРБ"

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа

Производственная практика 04.03, Левитасова Ю.А., с 20.02.2026 по 06.03.2026

МДК 04.02 С/у в терапии, Левитасова Ю.А., каб.19, с 8.30 до 

13.00

МДК 04.02 С/у в терапии, Новикова И.И., каб.3, с 12.30 до 17.00

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03, Левитасова Ю.А., с 20.02.2026 по 06.03.2026

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03

Производственная практика 04.03, Левитасова Ю.А., с 20.02.2026 по 06.03.2026

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.

Дата
      Группа М-934

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада
Часы

Производственная практика 04.03

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Дата Часы
      Группа М-934

Иностранный язык, самостоятельная работа

Физическая культура, самостоятельная работа



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13 08.30 - 10.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.16

10.30 - 12.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.31 10.30 - 12.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

24.02.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 06.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

26.02.2026 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

10.30 - 12.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.19

27.02.2026 10.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 08.30 - 10.10 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4

10.30 - 12.10 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4

28.02.2026 11.03.2026 12.30 - 14.10

суббота среда 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4 12.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4

понедельник 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4 четверг 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

10.30 - 12.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

03.03.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.7 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 пятница 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

04.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Чебаненко Л.А., каб.4 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

10.30 - 15.00
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Щеглова О.В., ГБУЗ 

"МЦРБ"

МДК 03.01 Основы реаниматологии, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ 

"МЦРБ"

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Ин.яз., Акимова Т.И., каб.31

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

8.30 - 13.00 УП 03.01 Основы реаниматологии, Щеглова О.В., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4

8.30 - 13.00
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Щеглова О.В., ГБУЗ 

"МЦРБ"

МДК 03.01 Основы реаниматологии, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ 

"МЦРБ"

8.30 - 13.00
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Щеглова О.В., ГБУЗ 

"МЦРБ"

МДК 03.01 Основы реаниматологии, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ 

"МЦРБ"

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

УП 03.01 Основы реаниматологии, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4 Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4 Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4

Ин.яз., Акимова Т.И., каб.19

ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.14

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.14

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Ин.яз., Акимова Т.И., каб.31 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.26

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4
САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Общественное здоровье, Кожевникова И.И., каб.4

Дата Часы
      Группа М-941

Дата Часы
      Группа М-941

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.11

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.11

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

24.02.2026 06.03.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.13

вторник пятница 14.20 - 16.00 Ин.яз., Акимова Т.И., каб.13

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

25.02.2026 07.03.2026 12.30 - 14.10

среда суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

26.02.2026 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13 10.30 - 12.10

27.02.2026 12.30 - 14.10 10.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

пятница 14.20 - 16.00 вторник 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 11.03.2026

суббота 14.20 - 16.00 среда

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 12.03.2026

понедельник 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ" четверг

16.10 - 17.50 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ" пятница

16.10 - 17.50 Общественное здоровье, Степонятова Т.П., ГБУЗ "МЦРБ"

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13 08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

10.30 - 12.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

04.03.2026 12.30 - 14.10 Правовое обеспечение, Шмелева И.В., каб.13 14.03.2026

среда 14.20 - 16.00 суббота

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

13.00 - 17.30
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Яцышена Т.В., ГБУЗ 

"МЦРБ"
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

13.00 - 17.30
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Яцышена Т.В., ГБУЗ 

"МЦРБ"
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

13.00 - 17.30
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Яцышена Т.В., ГБУЗ 

"МЦРБ"
МДК 03.01 Основы реаниматологии, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Правовое обеспечение, Шмелева И.В., каб.11  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

10.30 - 13.00 УП 03.01 Основы реаниматологии, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ" УП 03.01 Основы реаниматологии, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

13.00 - 17.30 УП 03.01 Основы реаниматологии, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ" УП 03.01 Основы реаниматологии, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

13.00 - 17.30 УП 03.01 Основы реаниматологии, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ" УП 03.01 Основы реаниматологии, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

13.00 - 17.30 УП 03.01 Основы реаниматологии, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ" УП 03.01 Основы реаниматологии, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2 Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Кузнецова Е.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Правовое обеспечение, Шмелева И.В., каб.10

Правовое обеспечение, Шмелева И.В., каб.10
САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Дата Часы
      Группа М-942

Дата Часы
      Группа М-942

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ"

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ"

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

24.02.2026 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник пятница 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ"

16.10 - 17.50 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ"

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

10.30 - 12.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13

25.02.2026 12.30 - 14.10 07.03.2026

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 10.30 - 12.10

26.02.2026 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

27.02.2026 10.03.2026

пятница вторник

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., каб.5 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., каб.5

28.02.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 11.03.2026

суббота 14.20 - 16.00 среда

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 ИТ в ПД, Мишаткина Л.М., каб.13 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2 12.03.2026

понедельник 14.20 - 16.00 четверг

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2 13.03.2026

вторник 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ" пятница

16.10 - 17.50 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ"

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

04.03.2026 12.30 - 14.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 14.03.2026

среда 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ" суббота

16.10 - 17.50 Общественное здоровье, Яцышена Т.В., ГБУЗ "МЦРБ"

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

МДК 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. МДК 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

13.00 - 17.30 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. МДК 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

12.30 - 17.00

13.00 - 17.30 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. МДК 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

8.30 - 13.00 УП 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г., каб.11 УП 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

13.00 - 17.30 УП 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. УП 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

13.00 - 17.30 УП 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. УП 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

13.00 - 17.30 УП 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. УП 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

УП 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. УП 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"10.30 - 15.00

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.13

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

13.00 - 17.30 УП 03.01 Основы реаниматологии, Синицына Л.Г. УП 03.01 Основы реаниматологии, Клочкова Н.Н., ГБУЗ "МЦРБ"

ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 
САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Петрова М.Ю., ГБУЗ "МЦРБ"

Дата Часы
      Группа М-943

Дата Часы
      Группа М-943

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.



1 подгруппа/ 1 бригада 1 подгруппа/ 1 бригада

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

23.02.2026 12.30 - 14.10 05.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

понедельник 14.20 - 16.00 четверг 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

24.02.2026 06.03.2026 12.30 - 14.10

вторник пятница 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

25.02.2026 07.03.2026 12.30 - 14.10 ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

среда 14.20 - 16.00 суббота 14.20 - 16.00 ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

26.02.2026 09.03.2026 12.30 - 14.10

четверг 14.20 - 16.00 понедельник 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

27.02.2026 10.03.2026

пятница 14.20 - 16.00 вторник

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10

10.30 - 12.10

28.02.2026 12.30 - 14.10 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2 11.03.2026

суббота 14.20 - 16.00 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2 среда

16.10 - 17.50

18.00 - 19.40

08.30 - 10.10  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10

02.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ" 12.03.2026 12.30 - 14.10

понедельник 14.20 - 16.00 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ" четверг 14.20 - 16.00  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10

10.30 - 12.10 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ" 10.30 - 12.10

03.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ" 13.03.2026 12.30 - 14.10 ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

вторник 14.20 - 16.00 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2 пятница 14.20 - 16.00 ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

08.30 - 10.10 08.30 - 10.10 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

10.30 - 12.10 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ" 10.30 - 12.10 Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

04.03.2026 12.30 - 14.10 Общественное здоровье, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ" 14.03.2026 12.30 - 14.10

среда 14.20 - 16.00  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 суббота 14.20 - 16.00

16.10 - 17.50 16.10 - 17.50

18.00 - 19.40 18.00 - 19.40

8.30 - 13.00 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Карпова Л.В., каб. 19 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

8.30 - 13.00 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Карпова Л.В., каб. 19 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

МДК 03.01 Основы реаниматологии, Карпова Л.В., каб.19 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"10.30 - 15.00

8.30 - 13.00 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Карпова Л.В., каб. 19 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

                                                                                      Исполнитель  ______________                                                                      Начальник учебного отдела ___________  _________________                                                                

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ" ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ" Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.12

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"  Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Основы экономики, Шмелева И.В., библ.

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.12Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.12

УП 03.01 Основы реаниматологии, Карпова Л.В., каб.413.00 - 17.30

ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

ИТ в ПД, Акимова Т.И., каб.13

8.30 - 13.00 УП 03.01 Основы реаниматологии, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

10.30 - 15.00 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Карпова Л.В., каб.4 МДК 03.01 Основы реаниматологии, Выборная О.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Основы экономики, Шмелева И.В., каб.7

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

Ин.яз., Пересыпкина Т.В., каб.2

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Общественное здоровье, Синицына Л.Г., ГБУЗ "МЦРБ"
САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

 Физ.ра,Щербич В.В.,сп. зал ул.Магистральная,2 

Дата Часы
      Группа М-944

Дата Часы
      Группа М-944

2 подгруппа/ 2 бригада 2 подгруппа/ 2 бригада

УТВЕРЖДАЮ

Директор Михайловского филиала ГАПОУ " Волгоградский медицинский колледж "

____________Т.П. Шурубура

 30  августа  2025 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА  2 ПОЛУГОДИЕ  2025- 2026 УЧ. Г.


